PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJUi DOS CAMPOS
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTAO ADMINISTRATIVA

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO DE LICITACOES E CONTRATOS

MAPA DE APURAGAO DE PREGOS

OBJETO: CONTRATACAO DE EMPRESA PARA PRESTACAO DE SERVICOS DE LOCAGCAO DE STANDS A SEREM UTILIZADOS NA XII EDICAO DA INTEGRAGCAO
NORDESTINA NO MUNICIPIO DE MOJUI DOS CAMPOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTE E LAZER
GERENCIADO PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTAO ADMINISTRATIVA.

ITEM DESCRICAO

UNID.

DIARIA

P. UNIT. 01

P. UNIT. 02

P. UNIT. 03 MEDIA VALOR TOTAL

STAND - medindo 3x3m, em TS com octanorm, piso em pallet,
1 03 arandelas com lampadas, 02 tomadas, 01 testeira de
identificagdo e cobertura em tenda

24

R$ 17.500,00

R$ 19.275,00

R$ 12.000,00 R$ 16.258,33 [R$ 65.033,33

SALA ADMINISTRACAO — medindo 5x5=25m?, climatizada,
em TS com octanorm, com % parede em vidro na frente, piso em
2 [pallet, 08 calhas com lampadas, 03 tomadas e cobertura em tenda.
Obs.: incluso 01 central de Ar de 18.000btus

R$ 15.000,00

R$ 12.150,00

R$ 7.500,00 R$ 11.550,00 [R$ 46.200,00

MUSEU — medindo 24x8=192m?, em TS com octanorm, com Y2
parade em vidro na frente e laterais, 06 portas de vidro, piso em
pallet, 48 calhas com lampadas, 12 tomadas.

Obs.: incluso 01 central de Ar de 18.000btus

*Cobertura em tenda de 30x10m, com lona na cor branca;
«Climatizagdo: 04 Centrais de 12.000Btus e 02 Centrais de
18.000Btus.

R$ 17.500,00

R$ 22.550,00

R$ 19.200,00 R$ 19.750,00 [R$ 79.000,00

Cento e noventa mil, duzentos e trinta e trés reais e trinta e trés centavos

Valor Total R$ 190.233,33

EMPRESA 01 - V C DE OLIVEIRA LTDA
EMPRESA 02 - TOMAS SOM E ALMEIDA SERVICO LTDA
EMPRESA 03 - A. Martins & A. Martins Ltda

Assinado de forma digital por
LUANY CAROLINE LOPES LUANY CAROLINE LOBES
GALUCIO:02546069209  GALUCI0:02546069209
LUANY CAROLINE LOPES GALUCIO
Departamento de Planejamento de Licitagcdes e Contratos

Decreto N° 45/2024

CNPJ: 14.790.890/0001-97
CNPJ: 06.094.657/0001-41
CNPJ: 07.184.032/0001-33

Mojui d RS, 14 d io de 2024.
HELCIAS COELID R,§5E§ difha 14 de maio de
digital por HELCIAS

LIMA
COELHO LIMA
FILHO:59271540263 FILHO:59271540263

HELCIAS COELHO LIMA FILHO
SECRETARIO MUNICIPAL DE GESTAO ADMINISTRATIVA

Decreto N°: 001/2021
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LEVANTAMENTO PRELIMINAR DE MERCADO PARA A REALIZAGAO DE PESQUISAS

Para Visconde22@hotmail.com em 2024-05-02 12:55

% Detalhes o Cabegalhos = Texto simples

PESQUISA DE PREGOS FORNECEDOR.pdf (~2.9 MB) ~

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJUiI DOS CAMPOS
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTAO ADMINISTRATIVA

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO DE LICITAGOES E CONTRATOS

Prezado (a) senhor (a)

Solicito desta respeitada empresa, para inicio de processo de Licitagdo, que sejam fornecidos os precos abaixo, para fins de
levantamento preliminar de precos e verificacdo da modalidade licitatéria cabivel, desde ja agradesco a atencao.

LUANY CAROLINE LOPES GALUCIO
Matricula n® 006639-7
Decreto de Designagao 045/2024

Responsavel Técnico pela Realizagdo da Pesquisa de Preco
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LEVANTAMENTO PRELIMINAR DE MERCADO PARA A REALIZAGAO DE PESQUISAS

De <nplan@mojuidoscampos.pa.gov.br>
Para <cantoproducoes@hotmail.com>
Data 2024-05-0212:13

PESQUISA DE PREGOS FORNECEDOR.pdf (~2.9 MB)

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJUI DOS CAMPOS
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTAO ADMINISTRATIVA

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO DE LICITA(;6ES E CONTRATOS
Prezado (a) senhor (a)

Solicito desta respeitada empresa, para inicio de processo de Licitagdo, que sejam fornecidos os precos abaixo, para fins de levantamento
preliminar de precos e verificacdo da modalidade licitatéria cabivel, desde ja agradesco a atencdo.

LUANY CAROLINE LOPES GALUCIO
Matricula n® 006639-7
Decreto de Designacgao 045/2024

Responsavel Técnico pela Realizagao da Pesquisa de Preco
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LEVANTAMENTO PRELIMINAR DE MERCADO PARA A REALIZAGAO DE PESQUISAS

Para amayeventos@hotmail.com, 1 mais... em 2024-05-02 11:50

% Detalhes o Cabegalhos = Texto simples

PESQUISA DE PREGOS FORNECEDOR.pdf (~2.9 MB) ~

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJUiI DOS CAMPOS
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTAO ADMINISTRATIVA

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO DE LICITAGOES E CONTRATOS

Prezado (a) senhor (a)

Solicito desta respeitada empresa, para inicio de processo de Licitagdo, que sejam fornecidos os precos abaixo, para fins de
levantamento preliminar de precos e verificacdo da modalidade licitatéria cabivel, desde ja agradesco a atencao.

LUANY CAROLINE LOPES GALUCIO
Matricula n® 006639-7
Decreto de Designagao 045/2024

Responsavel Técnico pela Realizagdo da Pesquisa de Preco
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LEVANTAMENTO PRELIMINAR DE MERCADO PARA A REALIZAGAO DE PESQUISAS

Para orcamentostarmix@gmail.com em 2024-05-03 10:01

% Detalhes o Cabegalhos = Texto simples

PESQUISA DE PREGOS FORNECEDOR.pdf (~2.9 MB) ~

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJUiI DOS CAMPOS
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTAO ADMINISTRATIVA

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO DE LICITAGOES E CONTRATOS

Prezado (a) senhor (a)

Solicito desta respeitada empresa, para inicio de processo de Licitagdo, que sejam fornecidos os precos abaixo, para fins de
levantamento preliminar de precos e verificacdo da modalidade licitatéria cabivel, desde ja agradesco a atencao.

LUANY CAROLINE LOPES GALUCIO
Matricula n® 006639-7
Decreto de Designagao 045/2024

Responsavel Técnico pela Realizagdo da Pesquisa de Preco
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riar emai
De AMAY EVENTOS <amayeventos@hotmail.com> em 2024-05-02 20:02
N
- % Detalhes o Cabegalhos = Texto simples
E-mail
0 ORGAMENTO - PREFEITURA DE MOJUI DOS CAMPOS.pdf (~131 KB) +
Contatos
Boa Noite!
o
Configurag...
o, Segue em anexo a Cotacdo solicitada.
Opinido
O
Sair Carlos Magno
Gerente
AMAY EVENTOS

(93) 99125 6597

De: nplan@mojuidoscampos.pa.gov.br <nplan@mojuidoscampos.pa.gov.br>

Enviado: quinta-feira, 2 de maio de 2024 14:50

Para: amayeventos@hotmail.com <amayeventos@hotmail.com>; Tomassom@hotmail.com <Tomassom@hotmail.com>
Assunto: LEVANTAMENTO PRELIMINAR DE MERCADO PARA A REALIZACAO DE PESQUISAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJUi DOS CAMPOS
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTAO ADMINISTRATIVA
DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO DE LICITAGOES E CONTRATOS

Prezado (a) senhor (a)

Solicito desta respeitada empresa, para inicio de processo de Licitagdo, que sejam fornecidos os precos abaixo, para fins de
levantamento preliminar de precgos e verificagdo da modalidade licitatoria cabivel, desde ja agradesco a atencao.

LUANY CAROLINE LOPES GALUCIO
Matricula n°® 006639-7
Decreto de Designagao 045/2024
Responsavel Técnico pela Realizagao da Pesquisa de Preco
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RE: LEVANTAMENTO PRELIMINAR DE MERCADO PARA A REALIZAGAO DE PESQUISAS

De Tomas Som <tomassom@hotmail.com> em 2024-05-02 18:03

¥ Detalhes @ Cabegalhos =

Texto simples

PESQUISA DE PREGOS FORNECEDOR.pdf (~287 KB)

SEGUE A DEVIDA COTACAO

De: nplan@mojuidoscampos.pa.gov.br <nplan@mojuidoscampos.pa.gov.br>
Enviado: quinta-feira, 2 de maio de 2024 11:50

Para: amayeventos@hotmail.com <amayeventos@hotmail.com>; Tomassom@hotmail.com <Tomassom@hotmail.com>

Assunto: LEVANTAMENTO PRELIMINAR DE MERCADO PARA A REALIZAGCAO DE PESQUISAS

Prezado (a) senhor (a)

Solicito desta respeitada empresa, para inicio de processo de Licitacdo, que sejam fornecidos os precos abaixo, para fins de

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJUiI DOS CAMPOS
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTAO ADMINISTRATIVA
DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO DE LICITAGCOES E CONTRATOS

levantamento preliminar de precgos e verificagdo da modalidade licitatoria cabivel, desde ja agradesco a atencao.

LUANY CAROLINE LOPES GALUCIO
Matricula n°® 006639-7

Responsavel Técnico pela Realizagdao da Pesquisa de Preco

Decreto de Designagao 045/2024
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14/05/24, 10:39 Fwd: LEVANTAMENTO PRELIMINAR DE MERCADO PARA A REALIZAGAO DE PESQUISAS

Fwd: LEVANTAMENTO PRELIMINAR DE MERCADO PARA A REALIZAGAO DE PESQUISAS

De Visconde Conde <visconde22@hotmail.com>
Para nplan@mojuidoscampos.pa.gov.br <nplan@mojuidoscampos.pa.gov.br>
Data 2024-05-02 18:56

Microsoft Word - PESQUISA DE PRECOS MEDICAMENTOS - PESQUISA DE PRECOS FORNECEDOR 1.pdf(~327 KB)

Obter o Outlook para i0OS

De: VIANA & ALMEIDA <vianaealmeida@gmail.com>

Enviado: Thursday, May 2, 2024 5:10:34 PM

Para: Visconde Conde <visconde22@hotmail.com>

Assunto: Re: LEVANTAMENTO PRELIMINAR DE MERCADO PARA A REALIZACAO DE PESQUISAS

Segue

Em qui., 2 de mai. de 2024 as 16:49, Visconde Conde <visconde22@hotmail.com> escreveu:

Obter o Outlook para i0OS

De: nplan@mojuidoscampos.pa.gov.br <nplan@mojuidoscampos.pa.gov.br>

Enviado: Thursday, May 2, 2024 12:55:33 PM

Para: Visconde22 @hotmail.com <Visconde22 @hotmail.com>

Assunto: LEVANTAMENTO PRELIMINAR DE MERCADO PARA A REALIZACAO DE PESQUISAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJUI DOS CAMPOS
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTAO ADMINISTRATIVA

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO DE LICITAGCOES E CONTRATOS

Prezado (a) senhor (a)

Solicito desta respeitada empresa, para inicio de processo de Licitacdao, que sejam fornecidos os precos abaixo, para fins de levantamento
preliminar de precgos e verificacdo da modalidade licitatoria cabivel, desde ja agradesco a atengao.

LUANY CAROLINE LOPES GALUCIO
Matricula n° 006639-7
Decreto de Designacao 045/2024

Responsavel Técnico pela Realizagdo da Pesquisa de Preco

Gilmar de Almeida / Marcio Viana
Contador
e-mail: vianaealmeida@gmail.com
Fone: (93) 3515-7031 / 99172-4161 / 99172-4160

https://mail.hostinger.com/?_task=mail&_safe=0&_ uid=184& mbox=INBOX&_action=print& extwin=1 171
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PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJUI DOS
CAMPOS SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTAO
ADMINISTRATIVA

PESQUISA DE PRECOS

A Empresa: V CDE OLIVEIRALTDA

Endereco: ACESSO DOIS N° 390 - ESPLANADA DO XINGU
CNPJ: 14.790.890/0001-97 CEP: 68.372-210
E-mail: visconde22@hotmail.com Fone: 93 99127-2010

Prezado (A) Senhor (A):

Solicito desta respeitada empresa, para inicio de processo de Licitacdo, que sejam
fornecidos os precos abaixo, para fins de levantamento preliminar de precos e
verificagdo da modalidade licitatoria cabivel.

Cordialmente,

Mojui dos Campos - PA. 02 maio de 2024

Assinado de forma digital por
LUANY CAROLINE LOPES LUANY CAROLINE LOPES

GALUCIO:02546069209  GaLuCI0:02546069209

LUANY CAROLINE LOPES GALUCIO
Matricula n°® 006639-7
Decreto de Designacao 045/2024
Responsavel Técnico pela Realizacéo da Pesquisa de Preco

Rua Estrada de Rodagem, n° s/n - Esperanca - CEP:
68.129-000 Email: nplan@mojuidoscampos.pa.gov.br
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PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJUI DOS
CAMPOS SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTAO
ADMINISTRATIVA

[EEN

AND- medindo 3x3m,em TS |UNID| 24 4 R$ 17.500,00| R$ 70.000,00
com octanorm, piso em pallet, 03
arandelas com lampadas, 02
tomadas, 01 testeira de
identificacdo e cobertura em tenda.

2{ LA ADMINISTRACAO- UNID| 2 4 R$ 15.000,00 | R$ 60.000,00
medindo 5x5=25m2, climatizada,
em TS com octanorm, com %2
parede em vidro na frente, piso em
pallet, 08 calhas com lampadas, 03
tomadas e cobertura em tenda.
Obs.: incluso 01 central de Ar de
18.000btus

3 SEU- medindo 24x8=192m?, |UNID| 1 4 R$ 17.500,00 | R$ 70.000,00
em TS com octanorm, com %
parade em vidro na frente e laterais,
06 portas de vidro, piso em pallet,
48 calhas com lampadas, 12
tomadas.

Obs.: incluso 01 central de Ar de
18.000btus

. Cobertura em tenda de
30x10m, com lona na cor branca;

. Climatizagao: 04 Centrais
de 12.000Btus e 02 Centrais de
18.000Btus.

VALOR TOTAL: 200.000,00 (duzentos mil reais)

Mojui dos Campos, 02 de maio de 2024

Assinado de forma digital por V C

V C DE OLIVEIRA pesinado de
LTDA:14790890000197 LTPA:14790890000197

Dados: 2024.05.02 17:07:49 -03'00'

Carimbo e assinatura do gerente ou responsavel da empresa

Rua Estrada de Rodagem, n° s/n - Esperanca - CEP:
68.129-000 Email: nplan@mojuidoscampos.pa.gov.br
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AMAY EWOS A. Martins & A. Martins Ltda

CNPJ: 07.184.032/0001-33

A Santarém/Pa, 02 de Maio de 2024
Sra. Luany Caroline
PREFEITURA DE MOJUI DOS CAMPOS

Evento: FESTA DA INTEGRAGAO NORDESTINA
Local: Mojui dos Campos
Data: 07/2024

Especificagio Qtde. | Didrias | Valor Unitario | Valor Total

STAND: medindo 3x3m, em TS com octanorm, piso
em pallet, 03 arandelas com lampadas, 02 tomadas, 24 500,00 48.000,00
01 testeira de identificacdo e cobertura em Tenda.

SALA ADMINISTRAGCAO: medindo 5x5m=25m?,
climatizada, em TS com octanorm, com %z parede em
vidro na frente, piso em pallet, 08 calhas com | (2 3.750,00 30.000,00
ldmpadas, 03 tomadas e cobertura em Tenda.

Obs: Incluso 01 Central de Ar de 18.000btus.

4
MUSEU: medindo 24x8m=192m?, em TS com 0

octanorm, com %2 parede em vidro na frente e laterais,
06 portas de vidro, piso em pallet, 48 calhas com
ld&mpadas e 12 tomadas.

Obs: 01 19.200,00 76.800,00

e Cobertura em Tenda medindo 30x10m, com
lona na cor branca;

e (Climatizacdo: 04 Centrais de 12.000btus e 02
Centrais de 18.000btus.

VALOR TOTAL | 154.800,00

Obs:
+¢+ Serao necessarios 10 dias para montagem e 03 dias para desmontagem da estrutura;
Disponibilizagdo de 06 Pontos de Energia Padrao Equatorial 220w, por conta do CONTRATANTE;
+ Forma de Pagamento: 50% no aceite e 50% no dia da Entrega da Estrutura montada;

OBS: COM NOTA FISCAL
++ Validade do Orgamento: 30 dias.

*0
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Bé;los‘ Magno
Gerente
(93) 99125 6597

Tv. Boa Vista, n°. 39 — Cep: 68020-085, Aeroporto Velho, Santarém — Para Telefone: (93) 99125-6597 amayeventos@hotmail.com
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PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJUI DOS

CAMPOS SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTAO
ADMINISTRATIVA

PESQUISA DE PRECOS

A Empresa: TOMAS SOM E ALMEIDA SERVICOS LTDA
Endereco:AVENIDA MARECHAL RONDON 2166

CNPJ:06.094.657/0001-41 CEP:6804070
E-mail:tomassom@hotmail.com Fone: 9399125-8600
Prezado (A) Senhor (A):

Solicito desta respeitada empresa, para inicio de processo de Licitacdo, que sejam
fornecidos os precos abaixo, para fins de levantamento preliminar de precos e
verificacdo da modalidade licitatoria cabivel.

Cordialmente,

Mojui dos Campos - PA. 02 maio de 2024

Assinado de forma digital por
LUANY CAROLINE LOPES LUANY CAROLINE LOPES

GALUCIO:02546069209 GaLuci0:02546069209

LUANY CAROLINE LOPES GALUCIO
Matricula n°® 006639-7
Decreto de Designacédo 045/2024
Responsavel Técnico pela Realizacdo da Pesquisa de Preco

Rua Estrada de Rodagem, n° s/n - Esperancga - CEP:
68.129-000 Email: nplan@mojuidoscampos.pa.gov.br_
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PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJUI DOS
CAMPOS SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTAO
ADMINISTRATIVA

STAND - medindo 3x3m,em TS

com octanorm, piso em pallet, 03
arandelas com lampadas, 02
tomadas, 01  testeira de
identificacdo e cobertura em tenda.

UNID

24

P oo T

4 R$ 77.100,00

SALA ADMINISTRACAO —
medindo 5x5=25m2, climatizada,
em TS com octanorm, com %
parede em vidro na frente, piso em
pallet, 08 calhas com lampadas, 03
tomadas e cobertura em tenda.
Obs.: incluso 01 central de Ar de
18.000btus

UNID

4 R$ 48.600,00

w

MUSEU — medindo 24x8=192m?,
em TS com octanorm, com %2
parade em vidro na frente e laterais,
06 portas de vidro, piso em pallet,
48 calhas com lampadas, 12
tomadas.

Obs.: incluso 01 central de Ar de
18.000btus

. Cobertura em tenda de
30x10m, com lona na cor branca;

. Climatizagéo: 04 Centrais
de 12.000Btus e 02 Centrais de
18.000Btus.

UNID

4 R$ 90.200,00

VALOR TOTAL:

TOMAS SOM E

Mojui dos Campos, 02 de maio de 2024

Assinado de forma
digital por TOMAS SOM

ALMEIDA SERVICOS E ALMEIDA SERVICOS
LTDA:06094657000 LTDA:06094657000141

T ——Dados:2024.05:02——
lzﬂimbo e assinatura de g.rente ouTgsPPNSHReL degpresa

Rua Estrada de Rodagem, n° s/n - Esperancga - CEP:
68.129-000 Email: nplan@mojuidoscampos.pa.gov.br_
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